

Julkilausuma Teollisuusliiton ammattiosastojen kokouksesta Torniossa 29.9.2023

Julkaisuvapaa heti

Teollisuusliiton ammattiosastot kannustavat muita SAK:laisia liittoja suoraviivaisempaan toimintaan hallituksen työlainsäädäntöön, työttömyysturvaan ja sosiaaliturvaan kohdistuvia heikennyksiä vastaan. Me olemme valmiita vastustamaan kaikin käytettävissä olevin keinoin hallitusohjelmaan kirjattuja työelämän ja sosiaaliturvan heikennyksiä.

Me emme hyväksy leikkauksia sosiaaliturvaan ja ansiosidonnaiseen työttömyysturvaan. Ne kohdistuvat yksinomaan palkansaajiin, työttömiin ja heikoimmassa asemassa oleviin ihmisiin.

Hallitusohjelma pyrkii romuttamaan suomalaisen sopimusyhteiskunnan ja muuttamaan sen saneluyhteiskunnaksi, jossa ihmiset ovat yritysten palveluvollisia alamaisia. Hallitus aikoo ohjelmassaan helpottaa henkilöperusteista irtisanomista, lyhentää lomautusaikoja ja vapauttaa paikallisen sopimisen työpaikoilla. Aikomuksena on patistaa työntekijät nielemään työehtojen heikennykset ja samalla uhata heitä toimeentulon ja jopa omaisuuden menettämällä.

Monen ihmisen ainoa merkittävä omaisuus on hänen velaksi hankkimansa asunto. Asumistuki ollaan poistamassa omistusasunnoista tilanteessa, jossa asuntojen hinnat laskevat rajusti ja ansiosidonnaista työttömyysturvaa leikataan merkittävästi. Se tähtää suoraan asuntosijoittajien rikastumiseen ja työtä tekevän kansan omaisuuden jakamiseen edelleen omistavalle luokalle.

Ammattiosastot ovat valmiita ryhtymään kaikkiin tarvittaviin toimiin suomalaisen sopimusyhteiskunnan ja hyvinvointivaltion pelastamiseksi. Kutsumme kaikki palkansaajat mukaan kamppailuun työehtojen ja ihmisarvoisen elämän puolesta.

Torniossa 29.9.2023

Turun Teollisuustyöntekijät ry 001
Helsingin Metallityöväen ammattiosasto ry 5
Tampereen Teollisuustyöväen ammattiosasto ry 7
Hietalahden Telakkatyöväen ammattiosasto ry 41
Turun Teollisuustyöväen ammattiosasto ry 49
Strömbergin tehtaan työntekijäin ammattiosasto ry 70
Tampereen autokorjaamotyöväen ammattiosasto ry 80
Tornion teollisuustyöväen ammattiosasto ry 81
Helsingin Seudun Autoalan Ammattilaiset ry 84
Turun Auto- ja moottorityöväen ammattiosasto ry 87
Linnavuoren metallityöväen ammattiosasto ry 134
Etelä-Pirkanmaan Teollisuustyöväen ammattiosasto ry 169
Vihdin teollisuustyöntekijät ry 178
Rautaruukin työntekijäin ammattiosasto ry 200
Tampereen Tekninen Tekstiili ry 305
Järviseudun metallityöväen ammattiosasto ry 366
Pirkanmaan Lasi- ja muovityöntekijäin ammattiosasto ry 520
Turun Puuseppäin ammattiosasto ry 703